СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(тридцать седьмое очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«30» марта 2023 г. 		№ 37/10			пгт. Кильдинстрой

[bookmark: _Hlk90981197]О принятии имущества в собственность муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района и закреплении на праве оперативного управления

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской (утв. Решением Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района от 22 декабря 2020г. № 21/03), на основании письма АНО «Центр городского развития Мурманской области» от 23.12.2022 г. №2300, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
решил:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность городского поселения Кильдинстрой Кольского района движимое имущество согласно приложению № 1.
2. Дать согласие на передачу муниципального имущества, указанного в приложении № 1 в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Управление городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой».
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов -
Глава городского поселения Кильдинстрой			      А.В. Игнатьев

Приложение № 1 к Решению Совета депутатов
городского поселения Кильдинстрой Кольского района
от «30» марта 2023 года № 37/10
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого безвозмездно в собственность муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района

	№ п/п
	Полное наименование передающей организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
(недвижимое имущество)
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	состав
	Количество
	стоимость (руб.)

	1.
	Автономная некоммерческая организация «Центр городского развития Мурманской области»
	18038, г. Мурманск, пр. Ленина, д. 82, оф. 1109
ИНН 5190080554

	Оборудование для площадки
	Мурманская область, Кольский район, н.п. Шонгуй, ул. Комсомольская, д. 23
	1.1. Информационный щит ВА-08.01-01
	1 шт.
	40 750,00

	1.2. Скамья ВА-08.08
	2 шт.
	108 100,00

	1.3. Урна ВА-08.09
	1 шт.
	42 500,00

	1.4. Качели Swing SW-02.07-05
	1 шт.
	600 279,00

	1.5. ДИК Balli ВА-04.04
	1 шт.
	1 693 924,89

	1.6. ИК Workout WO-01.38
	1 шт.
	932 152,28

	1.7. Качалка Balli’i ВА-09.21
	1 шт.
	154 350,63

	1.8. Вертушка «Чаша-1» ВА-06.27
	1 шт.
	117 561,60

	1.9. Песочница BabyВalli ВВ-08.04
	1 шт.
	210 901,63

	1.10. ИП InteractivePanel IP-01.01
	1 шт.
	156 433,00

	1.11. Резиновая плитка
	219 м2
	350 399,12

	Итого (С учетом НДС)                               4 407 352,15